
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados 
y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Oferta requiere reservar 
antes del 31 de enero de 2026. Espacios sujetos a disponibilidad. Código Oferta: OEF2025004160. (Rev. Sep 01/25) 

 

    

Ocean El Faro 
Categoría: Junior Suite 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 
May 01-Jun 30/26 

 
 

Jul 01-Ago 20 
 
 

Ago 21-Oct 31 
 
 

Nov 01-Dic 23 

$604.00 
*168.00 

 
$712.00 
*204.00 

 
$577.00 
*159.00 

 
$631.00 
*177.00 

$437.00 
*129.00 

 
$524.00 
*158.00 

 
$410.00 
*120.00 

 
$464.00 
*138.00 

$419.00 
*123.00 

 
$500.00 
*150.00 

 
$392.00 
*114.00 

 
$446.00 
*132.00 

$410.00 
*120.00 

 
$488.00 
*146.00 

 
$386.00 
*112.00 

 
$434.00 
*128.00 

$245.00 
*65.00 

 
$290.00 
*80.00 

 
$230.00 
*60.00 

 
$257.00 
*69.00 

Categoría: Junior Suite Swim Up 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 
May 01-Jun 30/25 

 
 

Jul 01-Ago 20 
 
 

Ago 21-Oct 31 
 
 

Nov 01-Dic 23 

$778.00 
*226.00 

 
$865.00 
*255.00 

 
$757.00 
*219.00 

 
$814.00 
*238.00 

$614.00 
*188.00 

 
$674.00 
*208.00 

 
$590.00 
*180.00 

 
$647.00 
*199.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Oferta Verano 2026 
Ocean El Faro 
 Punta Cana 

 

 

  


